
 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 3º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 66908722 MONICA MARIA VERNAZA DIAZ 468,18 163,00 100,00 0,00 0,00 731,18 
 2 29285093 VIVIAN LORENA MONDRAGON ROMO 303,75 157,00 99,78 70,00 0,00 630,53 
 3 1115078893 ALEJANDRA RUIZ GONZALEZ 449,91 156,50 18,22 0,00 0,00 624,63 
 4 29125273 JANETH GOMEZ PINCHAO 322,02 151,00 100,00 35,00 0,00 608,02 
 5 31478390 HELDA MARIA AYALA MORENO 322,02 160,00 100,00 10,00 0,00 592,02 
 6 29820589 CAROLINA GIRALDO GARZON 303,75 162,50 100,00 0,00 0,00 566,25 
 7 94287218 MARIO ALEJANDRO ARBOLEDA CARDONA 340,29 146,50 79,22 0,00 0,00 566,01 
 8 1113632907 LADY JOANA ARANGO CASTRO 322,02 164,50 5,44 35,00 0,00 526,96 
 9 94154877 ALEXANDER CORTES BUSTAMANTE 340,29 162,50 21,83 0,00 0,00 524,62 
 10 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
 11 1144142796 ALEJANDRO GIRON SOLARTE 340,29 149,50 7,83 0,00 0,00 497,62 
 12 1000156157 LAUARA CAROLINA PRIETO GUERRA 322,02 154,00 0,00 0,00 0,00 476,02 
 13 1018410615 JAVIER ALBERTO GUERRERO ORDOÑEZ 322,02 103,00 0,00 0,00 0,00 425,02 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 38602913 ESCARLETTE PATRICIA DIAZGRANADOS PAREJO 460,20 158,00 67,50 20,00 0,00 705,70 
 2 18397800 OSCAR RODRIGO VILLA CLAVIJO 333,84 156,50 100,00 0,00 0,00 590,34 
 3 1082895706 MARIA PAULA WIRTZ AVENDAÑO 424,10 143,50 8,33 0,00 0,00 575,93 
 4 25023796 ANA LUCIA MORALES SALAZAR 369,95 166,00 0,00 20,00 0,00 555,95 
 5 16848935 ARGEMIRO CAICEDO MONDRAGON 315,80 130,50 73,94 0,00 0,00 520,24 
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 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 3º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 66908722 MONICA MARIA VERNAZA DIAZ 468,18 163,00 100,00 0,00 0,00 731,18 
 2 14838670 GUSTAVO EDUARDO BOTERO BRAVO 431,64 180,00 100,00 5,00 0,00 716,64 
 3 29285093 VIVIAN LORENA MONDRAGON ROMO 303,75 157,00 99,78 70,00 0,00 630,53 
 4 16550074 JORGE ADALBE BOTERO GALLO 303,75 151,50 100,00 70,00 0,00 625,25 
 5 1115078893 ALEJANDRA RUIZ GONZALEZ 449,91 156,50 18,22 0,00 0,00 624,63 
 6 29125273 JANETH GOMEZ PINCHAO 322,02 151,00 100,00 35,00 0,00 608,02 
 7 1064427039 MARCIO ALEJANDRO FERNÍ•NDEZ QUIJANO 431,64 148,00 13,72 0,00 0,00 593,36 
 8 29820589 CAROLINA GIRALDO GARZON 303,75 162,50 100,00 0,00 0,00 566,25 
 9 1115074799 LUISA FERNANDA VALENCIA CASTANEDA 395,10 152,00 0,00 0,00 0,00 547,10 
 10 1130672140 YURI VANESSA JARAMILLO ACOSTA 376,83 154,00 12,83 0,00 0,00 543,66 
 11 38552266 SILVIA ANDREA PATIÑO RESTREPO 358,56 159,50 11,67 0,00 0,00 529,73 
 12 94526333 JUAN PABLO SOTO MORENO 303,75 165,50 18,89 30,00 0,00 518,14 
 13 1116253473 KAREN ALVAREZ RINCON 303,75 159,00 16,44 30,00 0,00 509,19 
 14 1018410615 JAVIER ALBERTO GUERRERO ORDOÑEZ 322,02 103,00 0,00 0,00 0,00 425,02 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 13º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 67004677 JEIMI LOZANO CUEVAS 362,22 160,00 20,83 0,00 0,00 543,05 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 23º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14838670 GUSTAVO EDUARDO BOTERO BRAVO 431,64 180,00 100,00 5,00 0,00 716,64 
 2 16550074 JORGE ADALBE BOTERO GALLO 303,75 151,50 100,00 70,00 0,00 625,25 
 3 1064427039 MARCIO ALEJANDRO FERNÍ•NDEZ QUIJANO 431,64 148,00 13,72 0,00 0,00 593,36 
 4 31478390 HELDA MARIA AYALA MORENO 322,02 160,00 100,00 10,00 0,00 592,02 
 5 1115074799 LUISA FERNANDA VALENCIA CASTANEDA 395,10 152,00 0,00 0,00 0,00 547,10 
 6 1130672140 YURI VANESSA JARAMILLO ACOSTA 376,83 154,00 12,83 0,00 0,00 543,66 
 7 38552266 SILVIA ANDREA PATIÑO RESTREPO 358,56 159,50 11,67 0,00 0,00 529,73 
 8 1113632907 LADY JOANA ARANGO CASTRO 322,02 164,50 5,44 35,00 0,00 526,96 
 9 94526333 JUAN PABLO SOTO MORENO 303,75 165,50 18,89 30,00 0,00 518,14 
 10 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
 11 1116253473 KAREN ALVAREZ RINCON 303,75 159,00 16,44 30,00 0,00 509,19 
 12 1144142796 ALEJANDRO GIRON SOLARTE 340,29 149,50 7,83 0,00 0,00 497,62 
 13 1000156157 LAUARA CAROLINA PRIETO GUERRA 322,02 154,00 0,00 0,00 0,00 476,02 
 14 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 2,44 0,00 0,00 452,19 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 23º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116262542 LINA MARUA DURAN VALLEJO 368,45 149,00 0,00 0,00 0,00 517,45 
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 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Asistente Social de Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Menores - Grado 1 
 DESPACHO: JUZGADO 1º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14837943 ROBINSON PINEDA HERRERA 426,57 170,00 56,44 5,00 0,00 658,01 
 2 1130592363 VANESSA VASQUEZ VALDIVIESO 409,82 166,00 48,39 25,00 0,00 649,20 
 3 66921080 CLAUDIA PATRICIA RUIZ MELENDEZ 359,60 156,50 100,00 15,00 0,00 631,10 
 4 66954713 DICCY MARIETH AVELLANEDA TOVAR 359,60 155,50 100,00 15,00 0,00 630,10 
 5 30397471 SANDRA JANETH SALAZAR GOMEZ 326,12 144,50 100,00 30,00 0,00 600,62 
 6 1112101459 GREISSY FERNANDA CUNDUMI 409,82 163,00 17,00 0,00 0,00 589,82 
 7 66806824 GLADYS AMPARO ROJAS RUIZ 309,38 159,00 49,20 55,00 0,00 572,58 
 8 29111799 ANA MILENA AGUILAR CARRILLO 342,86 171,00 38,06 20,00 0,00 571,91 
 9 41923888 OLGA LUCIA VALENCIA BETANCOURTH 309,38 155,00 100,00 0,00 0,00 564,38 
 10 31389313 ELISA CASAÑAS BAENA 409,82 152,50 0,00 0,00 0,00 562,32 
 11 38474130 YURANY MORENO ARROYO 342,86 149,00 51,28 10,00 0,00 553,13 
 12 79687112 MANUEL ALEXANDER RUIZ SALAZAR 309,38 150,50 42,44 30,00 0,00 532,32 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCION DE TIERRAS DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 10292783 MANUEL ALEJANDRO ORDOÑEZ MEJIA 387,99 147,50 67,94 20,00 0,00 623,43 
 2 18397800 OSCAR RODRIGO VILLA CLAVIJO 333,84 156,50 100,00 0,00 0,00 590,34 
 3 1130678820 GUSTAVO ADOLFO ZAPATA MAYA 369,95 154,00 0,00 5,00 0,00 528,95 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Asistente Administrativo Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad y/o Equivalentes - Grado 6 
 DESPACHO: JUZGADO 4º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 31640512 MARIBEL ENRIQUEZ GUZMAN 446,34 158,50 0,00 30,00 0,00 634,84 
 2 16765176 HARBEY GOMEZ GORDILLO 330,66 143,00 100,00 0,00 0,00 573,66 
 3 1151942334 JUAN MANUEL MARTINEZ ROJAS 369,21 158,00 0,00 0,00 0,00 527,21 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 10º ADMINISTRATIVO ORAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1115188276 LUIS EDUARDO ARAGON JARAMILLO 313,10 130,50 0,00 0,00 0,00 443,60 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 20° PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 10387224 DARWIN ERNESTO ESTUPIÑAN REINA 334,83 150,00 92,39 5,00 0,00 582,22 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 33º  PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS  DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 10387224 DARWIN ERNESTO ESTUPIÑAN REINA 334,83 150,00 92,39 5,00 0,00 582,22 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 10292783 MANUEL ALEJANDRO ORDOÑEZ MEJIA 387,99 147,50 67,94 20,00 0,00 623,43 
 2 25285399 ANA MARIA GIL WALTEROS 387,99 162,50 64,80 0,00 0,00 615,29 
 3 1082895706 MARIA PAULA WIRTZ AVENDAÑO 424,10 143,50 8,33 0,00 0,00 575,93 
 4 25023796 ANA LUCIA MORALES SALAZAR 369,95 166,00 0,00 20,00 0,00 555,95 
 5 1130678820 GUSTAVO ADOLFO ZAPATA MAYA 369,95 154,00 0,00 5,00 0,00 528,95 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2° CIVIL DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94154877 ALEXANDER CORTES BUSTAMANTE 340,29 162,50 21,83 0,00 0,00 524,62 
 2 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 2,44 0,00 0,00 452,19 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2º DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE PALMIRA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 67004677 JEIMI LOZANO CUEVAS 362,22 160,00 20,83 0,00 0,00 543,05 
 2 1115188276 LUIS EDUARDO ARAGON JARAMILLO 313,10 130,50 0,00 0,00 0,00 443,60 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 3º CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1115074046 WILLIAN ANDRES BUITRAGO BETANCOURT 494,78 167,50 75,40 15,00 0,00 752,68 
 2 1115078083 JULIAN DAVID BEJARANO PEÑA 578,10 158,00 12,39 0,00 0,00 748,49 
 3 1116259214 CRISTIAN SANTAMARIA CLAVIJO 532,10 165,00 43,94 0,00 0,00 741,04 
 4 1116241108 JULIO CESAR GARTNER BERMUDEZ 438,81 158,50 97,83 5,00 0,00 700,14 
 5 1085284733 ALVARO DANIEL AGREDA ENRIQUEZ 494,78 150,00 23,72 25,00 0,00 693,50 
 6 1116256618 DANIELA CLAROS CAMAYO 476,12 149,50 0,00 5,00 0,00 630,62 
 7 1112099092 ESTEFANIA MEJIA TASCON 364,19 159,50 100,00 5,00 0,00 628,69 
 8 1112956973 VIVIANA MEDINA YATE 326,87 157,50 95,28 30,00 0,00 609,64 
 9 67028816 OLGA LUCIA GARCIA BARRETO 308,21 171,50 94,80 30,00 0,00 604,51 
 10 1130590354 LEIDY JOHANNA SANCHEZ VERGARA 401,49 140,00 0,00 50,00 0,00 591,49 
 11 94473172 JUAN MANUEL VELASQUEZ MORA 308,21 155,50 93,11 30,00 0,00 586,82 
 12 1114817116 ANGELICA MARIA GARCIA JIMENEZ 345,53 147,00 26,61 0,00 0,00 519,14 
 13 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 14 1116249836 JUAN JOSE MIRANDA OSORIO 326,87 155,50 0,00 10,00 0,00 492,37 
 15 1151938256 LEIDY ANDREA ROJAS MONTENEGRO 308,21 162,00 0,00 5,00 0,00 475,21 
 16 1116262769 ALVARO HERNAN MOYA GARCIA 308,21 152,00 8,28 0,00 0,00 468,48 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADERA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116256618 DANIELA CLAROS CAMAYO 476,12 149,50 0,00 5,00 0,00 630,62 
 2 1112956973 VIVIANA MEDINA YATE 326,87 157,50 95,28 30,00 0,00 609,64 
 3 94475445 JORGE HERNAN CANIZALES VILLARREAL 364,19 155,00 10,17 65,00 0,00 594,35 
 4 1130590354 LEIDY JOHANNA SANCHEZ VERGARA 401,49 140,00 0,00 50,00 0,00 591,49 
 5 1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 364,19 147,50 45,00 0,00 0,00 556,69 
 6 1087007037 MIGUEL ANTONIO VILLOTA GAMBOA 326,87 152,00 46,33 0,00 0,00 525,20 
 7 1114817116 ANGELICA MARIA GARCIA JIMENEZ 345,53 147,00 26,61 0,00 0,00 519,14 
 8 1116241817 JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY 308,21 153,00 57,40 0,00 0,00 518,61 
 9 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 10 94389334 DIEGO JAVIER COLONIA PADILLA 326,87 139,50 0,00 30,00 0,00 496,37 
 11 1116249836 JUAN JOSE MIRANDA OSORIO 326,87 155,50 0,00 10,00 0,00 492,37 
 12 1151938256 LEIDY ANDREA ROJAS MONTENEGRO 308,21 162,00 0,00 5,00 0,00 475,21 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 17 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 4º PENAL DEL CIRCUITO DE TULUA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116262542 LINA MARUA DURAN VALLEJO 368,45 149,00 0,00 0,00 0,00 517,45 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º CIVIL MUNICIPAL DE TULUA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1115074046 WILLIAN ANDRES BUITRAGO BETANCOURT 494,78 167,50 75,40 15,00 0,00 752,68 
 2 1115078083 JULIAN DAVID BEJARANO PEÑA 578,10 158,00 12,39 0,00 0,00 748,49 
 3 1116259214 CRISTIAN SANTAMARIA CLAVIJO 532,10 165,00 43,94 0,00 0,00 741,04 
 4 1116237193 CAROL VIVIANA GALVEZ FRANCO 513,44 152,50 24,33 30,00 0,00 720,27 
 5 1116241108 JULIO CESAR GARTNER BERMUDEZ 438,81 158,50 97,83 5,00 0,00 700,14 
 6 1085284733 ALVARO DANIEL AGREDA ENRIQUEZ 494,78 150,00 23,72 25,00 0,00 693,50 
 7 1112099092 ESTEFANIA MEJIA TASCON 364,19 159,50 100,00 5,00 0,00 628,69 
 8 94475445 JORGE HERNAN CANIZALES VILLARREAL 364,19 155,00 10,17 65,00 0,00 594,35 
 9 94473172 JUAN MANUEL VELASQUEZ MORA 308,21 155,50 93,11 30,00 0,00 586,82 
 10 1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 364,19 147,50 45,00 0,00 0,00 556,69 
 11 1087007037 MIGUEL ANTONIO VILLOTA GAMBOA 326,87 152,00 46,33 0,00 0,00 525,20 
 12 1116241817 JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY 308,21 153,00 57,40 0,00 0,00 518,61 
 13 94389334 DIEGO JAVIER COLONIA PADILLA 326,87 139,50 0,00 30,00 0,00 496,37 
 14 1116262769 ALVARO HERNAN MOYA GARCIA 308,21 152,00 8,28 0,00 0,00 468,48 


